海南和正招标有限公司（HNHZ2016-199）成交结果公告
  受儋州市排浦镇人民政府的委托，我公司就排浦镇2016年扶贫项目采购（项目编号：HNHZ2016-199）组织竞争性谈判采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将成交结果公告如下：
1.项目情况
项目名称： 排浦镇2016年扶贫项目采购
数量：A包：种羊采购；B包：种牛采购；C包：种猪采购；
合同履约日期： 签订合同后 20 天内根据采购人要求一次性配送至目的地。

2.招标公告、定标及中标公告日期
招标公告日期：2016.08.10（HNHZ2016-199）
定标日期：2016.08.17
中标或成交结果公告日期：2016.08.17

3.中标或成交结果情况
A包：种羊采购
成交企业：昌江万德种养专业合作社
成交金额：600000.00（陆拾万元整）
联系地址：海南省昌江黎族自治县七叉镇红峰村委会玉地村（刘仁德本宅）
	主要成交标的的名称
	数量
	单价
（元）
	简要技术要求

	黑山羊崽
	261
	2299
	详见招标文件

B包：种牛采购
成交企业：昌江红阳国安种养专业合作社
成交金额：600000.00（陆拾万元整）
联系地址：海南省昌江县叉河镇红薯地村

	主要成交标的的名称
	数量
	单价
（元）
	简要技术要求

	后备母牛及后备公牛
	76
	7895
	详见招标文件

C包：种猪采购
成交企业：昌江罗氏农业有限责任公司
成交金额：250000.00（贰拾伍元整）
联系地址：海南省昌江县十月田镇红田农场十四队
	主要成交标的的名称
	数量
	单价
（元）
	简要技术要求

	内三元杂黑猪苗
	320
	782
	详见招标文件

4.评标委员会成员：吴菊妍、丁长春、陈春雷
5.代理机构联系方式
联系人：豆小姐
电 话：0898-66261680
[bookmark: _GoBack]地 址: 海口市蓝天路31号名门广场北区C座1006房
6.采购人联系方式
采购人：儋州市排浦镇人民政府
电 话：23601174
联系地址: 儋州市排浦镇

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

 海南和正招标有限公司
                                二〇一六年八月十七日